
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.122.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planów finansowych za 2022 rok z wydzielonych 

rachunków dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz.40 z późn . zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje : 

§1 

Przekazać Radzie Gminy Baboszewo informację o wykonaniu planów finansowych za 2022 rok 

z wydzielonych rachunków dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.122.2023 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 31 października 2023 roku 

Wykonanie planów finansowych za 2022r. z wydzielonych rachunków dla środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa 
Plan 

Nazwa zadania dochodów/ Wykonanie Plan wydatków Wykonanie 

Dział Rozdział § przychodów 

1 2 3 4 5 6 8 9 

Realizacja Programu " Laboratoria Przyszłości", wsparcie finansowe na zakup wyposażenia technicznego niezbędnego 

do rozwoju umiejętności praktycznych wśród dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych - nr rachunku bankowego 
05 8230 0007 2005 0005 6300 0040 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 

iewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 

Przychody z 2021 r. 905 
wynikających z rozliczenia 

79 757,00 79 753,71 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

801 80101 4210 
Zakup materiałów i 

51 231,55 51229,17 
wyposażenia 

801 80101 4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

28 525,45 28 524,54 
książek 

Transport do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 osób niepełnosprawnych, osób pow. 70 roku życia - nr 
rachunku bankowego 54 8230 0007 2005 0005 6300 0031 

Środki z Funduszu 

P·zeciwdziałania COVID-19 na 

851 85195 2180 
finansowanie lub 

300,00 300,00 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

754 75412 3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

30,00 30,00 
fi zycznych 

Realizacja wypłat dodatku węglowego, który przysługuje osobie w gospodarstwie domowym w przypadku, gdy głównym źródłem 
ogrzewania gospodarstwa domowego jest kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon kuchenny, pieca -

kuchnia, kuchnia węglowa lub piec kaflowy na paliwo stałe, zasilane paliwami stałymi, wpisane lub zgłoszone do centralnej 
ewidencji emisyjności budynków (1 812 wniosków)- nr rachunku bankowego 58 8230 0007 2005 0005 6300 0056 

Środki z Funduszu 

852 85295 2180 
Przeciwdziałania COVID-19 na 

6 572 027,23 5 544 540,00 
finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 



zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 6 443 163,95 5 421000,00 

852 85295 4010 
Wynagrodzenia osobowe 

94 205,50 77 823,61 
pracowników 

852 85295 4110 
Składki na ubezpieczenia 

16 229,31 12 695,00 
społeczne 

852 85295 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

2313,78 1906,70 
Fundusz Solidarnościowy 

852 85295 4210 
Zakup materiałów i 

15 183,55 15 183,55 
wyposażenia 

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 13,90 13,90 

Szkolenia pracowników 
852 85295 4700 niebędących członkami 718,00 718,00 

korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
852 85295 4710 przez podmioty zatrudniające 199,24 199,24 

Niewykorzystane środki 
pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 15 000,00 
związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 

Realizacja wypłat dodatku węglowego, dodatku dla gospodarstw domowych, podmiotów wrażliwych (3 wnioski) - nr rachunku 
bankowego 58 8230 0007 2005 0005 6300 0056 

Środki z Funduszu 
Przec iwdziałania COVID-19 na 

852 85295 2180 
finansowanie lub 

38 592,77 38 592,77 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

852 85295 4210 
Zakup materiałów i 

756,72 756,72 
wyposażenia 

852 85295 4430 Różne opiaty i składki 37 836,05 37 836,05 

Realizacja wypłat dodatku dla gospodarstw domowych, który przysługuje osobie w gospodarstwie domowym w przypadku, gdy 
głównym źródłem ogrzewania gospodarstwa domowego jest kocioł na paliwo stale, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon 

kuchenny, piecokuchnia, lub piec kaflowy na paliwo stale, zasilane peletem drzewnym, drewnem kawałkowym lub innym 
rodzajem biomasy, albo kocioł gazowy zasilany skroplonym gazem LPG, albo kocioł olejowy zgłoszone lub wpisane do centralnej 

ewidencji emisyjności budynków (194 wniosków) - nr rachunku bankowego 58 8230 0007 2005 0005 6300 0056 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 

852 85295 2180 
finansowanie lub 

274 380,00 274 380,00 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 269 000,00 269 000,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe 
3 000,00 

pracowników 
3 000,00 

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia 
515,70 515,70 

społeczne 



852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
73,50 73,50 

Fundusz Solidarnościowy 

853 85395 4210 
Zakup materiałów i 

1 790,80 1 790,80 
wyposażenia 

Razem 6965057,00 5937 566,48 6964 787,00 5937 296,48 


